PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2014    № 13                                                                          г. Камень-на-Оби
	О даче согласия на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края муниципального имущества в собственность муниципального образования Верх-Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением районного Собрания депутатов от 22.02.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Каменский район Алтайского края»
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края в собственность муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края муниципального имущества:

автомобиль ВАЗ – 21074, 2006 года выпуска, категория В, модель/№ двигателя – 21067, 8749053, № кузова 2468994, № шасси отсутствует, идентификационный номер VIN ХТА2107402468994, паспорт транспортного средства 63 МЕ 874122, регистрационный номер У909НР 22, цвет кузова «Ярко-белый». Балансовая стоимость  автомобиля составляет  173400 (Сто семьдесят три тысячи четыреста) рублей.

2. Комитету Администрации Каменского района по экономике и управлению имуществом осуществить мероприятия по передаче вышеуказанного муниципального имущества в собственность муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (А.Н. Белоусов).

Глава  района                                                                                                  И.Н. Хох